ob ea telata. item intio. ut e. de falmo. li. infi. et de impudencia
etiam maiores exculcat pone meo qui impunit iehuani. credes s. si

quis intus. iustit. vi. lo. xip. s. extam. item pot. pon. i. omni. attac. qui
uontus. nisi omnis sit dolus. ut in albo. dixi. item pot. pon. i. cœtu.
imp. f. q. u. b. e. d. r. i. a. n. a. c. t. e. a. u. p. l. e. m. i. n. s. item pot. i. m. n. i. a. r.

qua quis non tenetur. sive dolo. ut e. ad. l. cor. descl. l. is. ad. l. cor.
descl. l. nlgc. il. infans. il. diuus. item mal. adulcio. ut s. deadi
l. pte. mcau. & mctrumne p. culpam detinqtis nō excusatnes. decan

Duolum si dominus patitur: si nunc delinqueret cum phariseis et per
duum patitur amorem: s. communi: si non patitur amorem: i. animis p-
atitur in cultu spiritus domini oratione: non impetrat: sed alioquin ei de-

Teo. Sutripiatus sumit sine ate xx. tri. rentreas. x. l'ecoutu. v.

Si placet in diuisitas reuisionis. ut s. de v. ob. l. i. q. cum adic-
tio diuisitas in stipione specie rite. tunc aut unum stipulor. et cur-
reas aliud non v. aut plures. si spes stipulor. aut tunc aut cop-

sentis de rr. v. i. x. ut s. loc. sitib[us] item p[ro]ne[re] ut s. deconit pecl[us] s[ecundu]m indiem. q[ui] s[ecundu]m aliquis rr. item qui pot[est] p[ro]ne[re] qui credidit aliu. q[ui] man[er]et omnis e[st] concessum in tecu. sic consue[ta] fuit in eccl[esi]a.

cui q[uo]d plus e[st] h[ab]it[u]m q[uo]d minus e[st] noui licere q[uo]d ieiuit u[er]bi item pone it arbitrijs. ut s. de arb. l. die q[uo]d si plures. item idem potest aliquam iuam plus e[st] h[ab]it[u]m q[uo]d ita quicquid concedit atum. ut ordine in

Demo alii si quis opacuit se de fessu homini alieno rei i. cause
satisfare cum iudicioribz. nt. s. iud. soli. si ad defensionem

45. qui facit. id. p. i. e. hanc insol. ut nunt desatista. q. f. que
contur. ut s. iud. sol. iudi. sol. q. dicitur ergo defensor expiis or
iqe prouinitia principali. ieo non obligare s. o. n. s. t. c. o. l. o. t. o. t. u. i
cunt. q. f. n. s. i. n. c. it. m. t. r. e. r. e. s. a. l. e. a. s. i. n. s. i. n. s. i. n. s.

Satista. q.s; hoc die item mihi in curia. iustitiae vero non admittitur
defensor. ut s. de pib. iud. l.p. q. ad cumen. si ad allegandas car-
absencias et timores non satisdit. ut s. retributio enim. q. iudicis et re-

ut orphano tropis ut e. de epis. xcl. orphano tropis. i in aut. de
q. s. ali. satisfactio. primitu repromissione ponitur: quia ostentis att
ut supra. ti. primo satu. dicitur. accipit. lns.

Papillus. pone ut s. decubuit m. q. g. ipms. v. papilli scia uo
at tributoriam item pone e. decub. mo. li. q. impules. item
siquitum florilis. y. q. aq. p. n. ei. uacep non puto iacit suseus in
10e. n. s. m. c. l. s. m. c. l.